

---

## PIESE SCHIMB MASINI SI UTILIJE

I.D.: 81471761

---

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.797,47 RON - 3.797,47 RON

---

Descriere: SAIBA FS STIHL 1\*11.76 LEI AUTOCUT 26-2 1\*75.63 LEI SAIBA FS56 3800 1\*42.02 LEI ANVELOPA DUSTER 4\*462.18=1848,74 LEI ULEI 15W40 1\*411.76 LEI FILTRU ULEI 2\*33.61=67.23 LEI FILTRU COMBUSTIBIL 2\*40.34=80,67 LEI SPRAY DEGRIPANT 2\*18.49=36.97 LEI BOLT 1\*15.13 LEI SET MEMBRANE CARBURATOR STIHL 1\*71.43 LEI ULEI H46 20L 2\*336.13=672.27 LEI FIR AUTOCUT 2,4MM 420M 1\*211.76 LEI ULEI STIHL 0,5L 4\*21.01=84.03 LEI MANOPERA REPARATIE UTILAJE 1\*168.07 LEI

---